ESTÀDO DÀ PÀRAIBÀ
MUNICÍPI0 DE PIANCÓ

CÂMÀRAMUNICDAL DE HANCÓ
Cma Píame Mat.od Otriat.o

GABINETE DO VERADOR ANTON[O AZEVEDO XAVIER
REPUBIJCANOS

REQUERIMENTO
cJ:4MêBê±:â+ãt¥_PLA_N_çÕ

PROTOCOLO
F>ropos,çâoNo_  Í58        j2o:``::;;`d:-e:riiÉiÉÉrÉÍ=

D,*¢#aãÊE¥E±±::_.___4
Legislativo

No   ¥1          r2f fíL4.

ASSUNTO:      Solícito      cópías      dos
docunentos que mostram a pocedência
dos apaielhos adquiridos paia o Centro de
lmagem de Piancó.

Requeíro a Vossa Excelêncía, na foma Teg]-mental, e, após ouvido plenário,
que seja encaininhado oficío ao Excelentíssimo Senhor Daníe] Galtino de Araújo Pereíia,
Prefejto Múricipal de Piancó e ao Senhor José Ruc]enato Gomes da Silva, Secrstário de
Saúde MunicipaL solicitando cópias dos documentos que mostram a procedência dos
aparelhos adquiridos para o Cenffo de lmagem de Piancó, se os mesmos foram a[t]gados
ou compTados com o dinheíro púb]Íco, paia que assím a população esteja ciente de todo
o invest].mento frito no servíço recém Ínaugurado.

Sala das sessõeso 21 de Àúio de 2024.

JUSTIFICATIVA
Oti7Xzaódb

VEmAmR
(REPUBLICANOS)

CÂMARA MUNICIPAL  DE  PIANCÓ/PB

ENeAMINHAEB©

presidentedaEsgamraíã'&eu`/irc?pLai|mdaepiancó,pB

Ebm ^BbDb BtasiEBo, n. 121 - Geaft`D - PÊmó - PB - CEP S8.7éso00
TtL: ®) 3152-24óO S€e: vtrt-piqEÊLPLlçslr

_3= eqBqpxmmàipampimmpL€gmaa-